Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

S IVe TR VI -\ |EVORIAL CIRO COPPA (1005031A)
Italiana ! J. RAVENNA - 01-10-2010 - 03-10-2010

Torneo FE MEMORIAL CIRO COPPA 1005031A
Luogo RAVENNA [Ravenna - Emilia Romagna]
Periodo 01-10-2010 - 03-10-2010
Turni 5
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30"
Arbitri  FORLIVESI BRUNO -
Partecipanti 39

Sito Internet
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

03-06-2024

Classifica finale
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G ocatore PT Fed
Sal vador Rol and 4.0 PH
Mdja M1 an 4.0 CRO
Genocchio Daniele 4.01TA
Zaj a |van 3.5 CRO
Duric Stefan 3.5 SRB
Guanci al e Orazio 3.51TA
Frigieri Fabrizio 3.5ITA
G onovs Sergej s 3.51TA
Costantini Roberto 3.51TA
Scal ci one M chelang 3.0 | TA
Calavalle Gulio 3.01TA
Leskovar Mario 3.0 ARG
Costantini Laura 3.01 TA
Buri ani Andrea 3.01 TA
Basaric Srdjan 3.0
Lapenna Antoni o 3.0ITA
Lagrotteria Salvato3.01TA
Vi ncenzi Marco 3.01 TA
Bor det Matt hi eu 3.01TA
Lucchi Lorenzo 2.51TA
Mal f agi a Andr ea 2.51TA
De Santis Alessio 2.5I1TA
Mol i na Fabrizio 2.51TA
Di Lasci o Savi no 2.51TA
Di Trapani Davide 2.0I1TA
Bezzi Al essio 2.01 TA
Miraro Al berto 2.01TA
Cecchetto Vanni 2.01TA
Garofal o Sergio 2.01TA
Sci pi oni Gaet ano 2.01 TA
Beni ni Ful vio 2.01 TA
For ment o Paol o 1.51TA
Sal zano Gui do 1.51TA
Cetera Nicol a 1.51TA
Bonetti Carlo 1.0ITA
Bassetti Danilo 1.0ITA
Pel I'i coni Vanes 1.0ITA
Modena G orgi o 0.51TA
Ri cci Al fredo 0.51TA

Buh Buh Buh

Cul Int  Med Son
14.517.510.513.7
13.5'16.519.50 12.7
13.0'16.019.50 12.5
15.0117.511.0111. 5
14.016.510.0'11. 2
12.5'14.519. 00 9. 50
11.5'12.518.00 7.50
11.5'12.517.50 6. 75
10.5'11.016.50 5. 75
13.5'15.519.50 8. 25
12.5'13.018.50 5.50
12.0'13.5/8.50 8.00
11.5'12.517.50 5. 00
11.013.018.00 7. 25
11.012.518.00 7.00
11.0'12.5'7.00 6. 00
11.0112.017.00 4.00
9. 00 9.50 5.00 3.00
9.00 9.50 5.50 4.00
13.0'14.519.50 6. 25
13.0114.519.50 6. 00
12.5'14.519. 00 6. 50
9.50 11. 016.50 4. 25
8.00 9.50 5.00 3.75
12.0114.519. 00 5. 50
11.011.017.50 1.50
10.5'12.017.50 4.00
10. 0'10. 5'6.50 1.50
6.50 6. 50 3.50 0.50
8. 00 8.00 5.00 3.00
8.50 8.50 5.50 1. 00
11.5'13.018.00 2. 75
10.5'11.017.00 2. 00
9.00 9.50 6.50 1.75
11.5'12.518.50 1. 00
10.0'11.0r6.50 1. 00
5.50 5.50 2.00 0. 00
10. 01 10. 516. 50 0. 25
9. 50 10. 016. 50 0. 25

Elo Elo
FIDE Ita

12511
12393

{

2449
2482

12429

2175
2142
2304
2283
2346
2238
2346
2041
2167
2130
2124
2201
2090
2123
2064
2276
2300
2222
1921
1996
1808
1988
1951
1809
2025
1898
1966
1998
1970
1955
1994
1904
1979
1969

Med

Avv

2342
2316
2263
2350
2247
2201
2189
2133
2170
2223
2136
2167
2056
2101
2197
2120
2157
2091
2082
2208
2195
2182
2084
1999
2143
2122
2113
2040
2062
2033
2008
2081
2159
2007
2052
2051
2030
2036
2045

Per f

2583
2557
2503
2500
2397
2350
2339
2283
2320
2295
2209
2240
2129
2174
2049
2193
2230
2164
2155
2209
2196
2183
2085
2000
2071
1929
2042
1969
1938
2033
1816
1933
2011
1859
1813
1812
1231
1671
1680
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Anno
Nasc
1982
1954
1981
1965
1955
1964
1973
1965
1983
1978
1976
1950
1985
1966

1990
1959
1976
1972
1992
1960
1968
1965
1959
1994
1993
1959
1962
1956
1974
1976
1997
1972
1971
1979
1976
1959
1951
1953



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

S IVe TR VI -\ |EVORIAL CIRO COPPA (1005031A)
[taliana P JLRAVENNA - 01-10-2010-03-10-2010

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
18 C™M Basaric Srdjan 2130 2197 2049 M
27 1N Bassetti Danilo ITA  EM FC 1994 2051 1812 1976 M 876623 124718
37 1IN Beni ni Ful vio ITA  EM RA 1898 2008 1816 1976 M 876631 142244
39 1IN Bezzi Al essio ITA EM RA 1808 2122 1929 1993 M 876127 142019
33 C™M Bonetti Carlo ITA EM BO 1955 2052 1813 1979 M 815330 101573
20 Bor det Matt hi eu ITA - EM RA 2123 2082 2155 1972 M 809080 121040
16 C™M Buri ani Andrea ITA EM BO 2167 2101 2174 1966 M 828130 105341
12 M Calavalle Gulio ITA EM BO 2238 2136 2209 1976 M 806382 105466
34 CM Cecchetto Vanni ITA VEN VE 1951 2040 1969 1962 M 810355 103353
30 1IN Cetera N col a ITA PUG TA 1970 2007 1859 1971 M 870196 105802
23 C™M Costantini Laura ITA EM RN 2041 2056 2129 1985 F 812587 105846
10 FM Costantini Roberto ITA EM RN 2283 2170 2320 1983 M 807621 105847
9 FM De Santis Alessio |ITA EM PC 2300 2182 2183 1968 M 803405 108149
35 CM Di Lascio Savino I TA PUG BA 1921 1999 2000 1959 M 810550 111299
26 1N Di Trapani Davide |ITA EM MO 1996 2143 2071 1994 M 829552 117736
4 GM Djuric Stefan SRB 2429 2247 2397 1955 M 900133
32 1IN Forment o Paol o ITA LIG IM 1966 2081 1933 1997 M 861162 126797
17 CM Frigieri Fabrizio ITA EM M) 2142 2189 2339 1973 M 811068 101927
38 CM Garofal o Sergio ITA . EM MO 1809 2062 1938 1956 M 812056 101928
3 M Genocchio Daniele |TA LOM BG 2449 2263 2503 1981 M 806463 106460
8 FM Gronovs Sergej s ITA LAZ RM 2304 2133 2283 1965 M 811394 121317
15 CM Guanci al e Orazio ITA LAZ VT 2175 2201 2350 1964 M 810347 108892
14 M Lagrotteria Salvatol TA EM FC 2201 2157 2230 1959 M 802492 109216
19 C™M Lapenna Ant oni o ITA EM M 2124 2120 2193 1990 M 814245 101933
6 I M Leskovar Mario ARG 2346 2167 2240 1950 M 100617
22 CM Lucchi Lorenzo ITA  EM RN 2064 2208 2209 1992 M 821160 109387
11 F™M Mal f agi a Andrea ITA EM BO 2276 2195 2196 1960 M 801941 105462
29 C™M Mbdena G orgio ITA EM MO 1979 2036 1671 1951 M 877190 101986
13 F™M Mol i na Fabri zio ITA EM BO 2222 2084 2085 1965 M 805637 105461
5 M Mdja MIan CRO 2393 2316 2557 1954 M 14500337
28 CM Muraro Al berto ITA EM BO 1988 2113 2042 1959 M 823660 123461
36 CM Pel I'i coni Vanes ITA EM BO 1904 2030 1231 1959 M 809837 126406
31 o™ Ricci Al fredo ITA EM FE 1969 2045 1680 1953 M 808911 102223
1 M Sal vador Rol and PHI 2511 2342 2583 1982 M 5201047
25 C™M Sal zano Cui do ITA  EM RA 1998 2159 2011 1972 M 814180 112054
7 FM Scal ci one M chelang!| TA EM BO 2346 2223 2295 1978 M 809390 105467
24 C™M Sci pi oni Gaet ano I TA ABR AQ 2025 2033 2033 1974 M 812439 108875
21 CM Vi ncenzi Marco ITA - EM MO 2090 2091 2164 1976 M 814679 101925
2 GM Zaja lvan CRO 2482 2350 2500 1965 M 14500450
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

S IVe TR VI -\ |EVORIAL CIRO COPPA (1005031A)
Italiana P JLRAVENNA - 01-10-2010-03-10-2010

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 4 | 5 | CB
1 1 IM Salvador Roland 40PH |19 B1 |10 N1 |4 BA|5 NA|2 B1]|1
4 2 GM Zaja lvan 3.5CRO| 20 N1 |11 B1 |5 NA|3 B1 |1 NO|-1
3 3 IM Genocchio Daniele 401TA| 21 B1 |12 N1 |8 B1|2 NO|14 B1 |1
5 4 GV Diuric Stefan 3.5SRB| 22 N1 |15 B1 |1 NA|7 BA|17 N A| -1
2 5 IM Mdja Mlan 40CRO| 23 B1 |14 N1 |2 BA|1 BA|7 NI1]|1
12 6 IM Leskovar Mario 3.0ARG| 25 N A |17 B A|9 NA |13 B 1 |15 N A| -1
10 7 FM Scalcione Mchelangelo 3.0 1TA| 26 B 1 |16 N1 |18 B A |4 NA|5 BO |1
8 8 FM Gonovs Sergejs 3.51TA| 27 N1 |39 B1 |3 NO |17 B A |11 N1 | -1
22 9 FM De Santis Al essio 251TA| 28 B 1|18 NA |6 B A|16 NA |10 NO | -1
9 10 FM Costantini Roberto 3.51TA| 29 N1 |1 BO |22 NA|25 N1|9 B1]|-1
21 11 FM Malfagia Andrea 251TA|3 B1|2 NO|]21L B1]|18 NA|8 BO |1
11 12 M Calavalle Gulio 30ITA[3 N1 |3 BO |24 N1 |15 BO |22 N1 |-1
23 13 FM Molina Fabrizio 251TA| 32 BA |19 NO |28 B1|6 NO |25 B1]|1
17 14 M Lagrotteria Salvatore 3.0I1TA|[33 N1 |5 B0 |27 N1 |26 B1|3 NO|-1
6 15 CM Quanciale Orazio 3.51TA| 34 B1|4 NO|23 B1 |12 N1 |6 B A1
14 16 CM Buriani Andrea 3.0ITA|3 N1 |7 BO |3 N1|9 BA|18 NA| -1
7 17 CM Frigieri Fabrizio 3.51TA|3 B1|6 NA|32 B1|8 NA|4 BA|1
15 18 CM Basaric Srdjan 3.0 |37 N1 ]9 BA|7 NA|11 BA|16 B A1
16 19 CM Lapenna Antonio 3.0ITA|1 NO |13 B1 39 N1 |22 BO |26 N1]|-1
19 20 Bordet Matt hieu 3.0ITA|2 BO |29 B1]26 NO |32 N1 |28 B1]|1
18 21 CM Vincenzi Marco 3.0ITA|3 NO |31 B1 |11 NO |33 B1 |39 N1]|-1
20 22 CM Lucchi Lorenzo 25I1TA|4 BO |3 N1 |10 B A |19 N1 |12 BO |1
13 23 CM Costantini Laura 3.0ITA|5 NO |3 B1 |15 NO |38 B1 |34 N1]|-1
30 24 OM Scipioni Gaetano 20I1TA| O 0|34 N1 |12 BO |28 NO|[33 B1]|O
33 25 CM Sal zano Quido 1.51TA|6 B A |32 NO |29 N1 |10 BO |13 NO | -1
25 26 1IN D Trapani Davide 220ITA|7 NO |3 B1]20 B1 |14 NO |19 BO |1
36 27 1N Bassetti Danilo 1.0ITA|8 BO |3 N1 |14 BO |34 NO |37 BO |1
27 28 CM Miraro Al berto 220ITA| 9 NO |37 B1]13 NO |24 B1 |20 NO |-1
38 29 CM Modena G orgio 0.51TA| 10 BO |20 NO |25 BO |31 BA |38 NO |1
34 30 1IN Cetera Nicola 1.51TA| 11 NO |22 BO |3 NA |39 BO |31 N1]|-1
39 31 OM Ricci Alfredo 0.51TA| 12 BO |21 NO |34 BO |29 NA |30 BO |1
32 32 1IN Formento Paol o 1.51TA| 13 N A |25 B1 |17 NO |20 BO |3 NGO |-1
35 33 OM Bonetti Carlo 1.OITA| 14 BO |23 NO |3 B1 |21 NO |24 NO |-1
28 34 CM Cecchetto Vanni 20ITA| 15 NO |24 BO |3 N1 |27 B1 |23 BO |1
24 35 CM Di Lascio Savino 2.51TA| 16 BO |26 NO |30 BA|37 N1 |32 B1]|1
37 36 CM Pelliconi Vanes 1.OITA| 17 NO |27 BO |33 NO |[O 110 0]-1
31 37 1IN Benini Fulvio 2.01TA| 18 B O |28 NO |O 113 BO |27 N1]O
29 38 CM Garofalo Sergio 20I1TA| O 010 1116 BO |23 NO |29 B1 |1
26 39 1N Bezzi Alessio 2201TA| O 118 NO|19 BO |3 N1 |21 BO|O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

S IVe TR VI -\ |EVORIAL CIRO COPPA (1005031A)
[taliana P JLRAVENNA - 01-10-2010-03-10-2010

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

18 C™M Basaric Srdjan 21305 3.00 2.04 0.96 2197 2049 M

27 1N Bassetti Danil o ITA 19945 1.00 2.18 -1.18 2051 1812 1976 M 876623 124718
37 1IN Beni ni Ful vio I TA 1898 4 1.00 1.43 -0.43 2008 1816 1976 M 876631 142244
39 1IN Bezzi Al essio I TA 1808 4 1.00 0.66 0.34 2122 1929 1993 M 876127 142019
33 C™m Bonetti Carlo ITA 19555 1.00 1.86 -0.86 2052 1813 1979 M 815330 101573
20 Bor det Matt hi eu I TA 21235 3.00 2.85 0.15 2082 2155 1972 M 809080 121040
16 C™M Buri ani Andrea ITA 2167 5 3.00 2.85 0.15 2101 2174 1966 M 828130 105341
12 M Cal avalle Gulio I TA 22385 3.00 3.15 -0.15 2136 2209 1976 M 806382 105466
34 CM Cecchetto Vanni ITA 19515 2.00 1.91 0.09 2040 1969 1962 M 810355 103353
30 1IN Cetera N col a ITA 19705 1.50 2.29 -0.79 2007 1859 1971 M 870196 105802
23 C™M Costantini Laura I TA 20415 3.00 2.46 0.54 2056 2129 1985 F 812587 105846
10 FM Costantini Roberto ITA 22835 3.50 3.17 0.33 2170 2320 1983 M 807621 105847
9 FM De Santis Alessio |ITA 23005 2.50 3.22 -0.72 2182 2183 1968 M 803405 108149
35 CM Di Lascio Savino ITA 19215 2.50 1.99 0.51 1999 2000 1959 M 810550 111299
26 1N Di Trapani Davide |ITA 1996 5 2.00 1.61 0.39 2143 2071 1994 M 829552 117736
4 GM Djuric Stefan SRB 2429 5 3.50 3.55 -0.05 2247 2397 1955 M 900133

32 1IN For nent o Paol o ITA 1966 5 1.50 1.77 -0.27 2081 1933 1997 M 861162 126797
17 CM Frigieri Fabrizio |ITA 21425 3.50 2.22 1.28 2189 2339 1973 M 811068 101927
38 CM Garofal o Sergio ITA 1809 3 1.00 0.59 0.41 2062 1938 1956 M 812056 101928
3 M Genocchio Daniele |ITA 24495 4.00 3.62 0.38 2263 2503 1981 M 806463 106460
8 FM Gronovs Sergej s ITA 23045 3.503.340.16 2133 2283 1965 M 811394 121317
15 CM Guanci al e Orazio ITA 21755 3.50 2.33 1.17 2201 2350 1964 M 810347 108892
14 M Lagrotteria Salvatol TA 22015 3.00 2.78 0.22 2157 2230 1959 M 802492 109216
19 C™M Lapenna Ant oni o I TA 21245 3.00 2.58 0.42 2120 2193 1990 M 814245 101933
6 M Leskovar Mario ARG 2346 5 3.00 3.61 -0.61 2167 2240 1950 M 100617

22 CM Lucchi Lorenzo ITA 20645 2.50 1.64 0.86 2208 2209 1992 M 821160 109387
11 FM Mal f agi a Andrea ITA 2276 5 2.50 3.00 -0.5 2195 2196 1960 M 801941 105462
29 C™M Mbdena G orgio ITA 19795 0.50 2.15 -1.65 2036 1671 1951 M 877190 101986
13 FM Mol i na Fabri zio I TA 22225 2.50 3.34 -0.84 2084 2085 1965 M 805637 105461
5 M Mdja MIan CRO 23935 4.00 2.93 1.07 2316 2557 1954 M 14500337

28 CM Muraro Al berto ITA 19885 2.00 1.74 0.26 2113 2042 1959 M 823660 123461
36 CM Pel i coni Vanes I TA 1904 3 0.00 1.01 -1.01 2030 1231 1959 M 809837 126406
31 ™M Ricci Al fredo ITA 19695 0.50 2.03 -1.53 2045 1680 1953 M 808911 102223
1 M Sal vador Rol and PH 25115 4.00 3.51 0.49 2342 2583 1982 M 5201047

25 C™M Sal zano Cui do ITA 1998 5 1.50 1.56 -0.06 2159 2011 1972 M 814180 112054
7 FM Scal ci one M chelang | TA 2346 5 3.00 3.22 -0.22 2223 2295 1978 M 809390 105467
24 CM Sci pi oni Gaet ano I TA 20254 2.00 1.98 0.02 2033 2033 1974 M 812439 108875
21 C™M Vi ncenzi Marco ITA 20905 3.00 2.54 0.46 2091 2164 1976 M 814679 101925
2 GM Zaja lvan CRO 2482 5 3.50 3.29 0.21 2350 2500 1965 M 14500450
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S IVe TR VI -\ |EVORIAL CIRO COPPA (1005031A)
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Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

S IVe TR VI -\ |EVORIAL CIRO COPPA (1005031A)
Italiana P JLRAVENNA - 01-10-2010-03-10-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM Sal vador Rol and PH 2511 | 19 CM Lapenna Antonio ITA 2124 1 - 0

2 20 Bordet Matthieu ITA 2123 | 2 GM  Zaja lvan CRO 2482 0 - 1

3 3 IM  Genocchio Daniele ITA 2449 | 21 CM \Vincenzi Marco ITA 2090 1 - O

4 22 CM Lucchi Lorenzo ITA 2064 | 4 GM Djuric Stefan SRB 2429 0 - 1

5 5 IM Mdja MIan CRO 2393 | 23 CM Costantini Laura ITA 2041 1 - 0

6 25 CM Salzano Quido ITA 1998 | 6 IM Leskovar Mario ARG 2346 Avs- A
7 7 FM Scal ci one M chel ange ITA 2346 | 26 1IN D Trapani Davide ITA 1996 1 - O

8 27 1N Bassetti Danilo ITA 1994 | 8 FM G onovs Sergejs ITA 2304 0 - 1

9 9 FM De Santis Alessio ITA 2300 | 28 CM Miraro Alberto ITA 1988 1 - 0

10 29 CM Mddena G orgio ITA 1979 | 10 FM Costantini Roberto ITA 2283 0 - 1

11 11 FM Malfagia Andrea ITA 2276 | 30 1IN Cetera Nicola ITA 1970 1 - O

12 31 CM Ricci Afredo ITA 1969 | 12 M Calavalle Gulio ITA 2238 0 - 1

13 13 FM Molina Fabrizio ITA 2222 | 32 1IN Fornmento Paolo ITA 1966 Ap- A
14 33 CM Bonetti Carlo ITA 1955 | 14 M Lagrotteria Sal vator ITA 2201 0 - 1

15 15 CM (Q@uanciale Orazio ITA 2175 | 34 CM Cecchetto Vanni ITA 1951 1 - O

16 35 CM D Lascio Savino ITA 1921 | 16 CM Buriani Andrea ITA 2167 0 - 1
17 17 CM Frigieri Fabrizio ITA 2142 | 36 CM Pelliconi Vanes ITA 1904 1 - O

18 37 1N Benini Fulvio ITA 1898 | 18 CM Basaric Srdjan 2130 0 - 1

19 24 CM Scipioni Gaetano ITA 2025 | 0 - F
20 38 CM Garofalo Sergio I TA 1809 | 0 - F
21 39 1IN Bezzi Alessio ITA 1808 | 1 - F
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S IVe TR VI -\ |EVORIAL CIRO COPPA (1005031A)
Italiana P JLRAVENNA - 01-10-2010-03-10-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 FM Costantini Roberto 1 ITA 2283 | 1 IM Sal vador Rol and 1 PH 2511 0 - 1
2 2 GM Zaja lvan 1 CRO 2482 | 11 FM Mulfagia Andrea 1 ITA 2276 1 - O
3 12 M Calavalle Gulio 1 ITA 2238 | 3 IM  Genocchi o Daniele 1 ITA 2449 0 - 1
4 4 GM Duric Stefan 1 SRB 2429 | 15 CM (@uanciale Orazio 1 ITA 2175 1 - 0
5 14 M Lagrotteria Salvator 1 ITA 2201 | 5 IM Mdja MIlan 1 CRO 2393 0 -1
6 16 CM Buriani Andrea 1 I TA 2167 | 7 FM Scal ci one M chel ange 1 ITA 2346 0 - 1
7 8 FM Gronovs Sergejs 1 ITA 2304 | 39 1IN Bezzi Alessio 1 ITA 1808 1 - O
8 18 CM Basaric Srdjan 1 2130 | 9 FM De Santis Al essio 1 ITA 2300 Apn- A
9 6 IM Leskovar Mario 0.5 ARG 2346 | 17 CM Frigieri Fabrizio 1 ITA 2142 Ap- A
10 32 1IN Fornmento Paol o 0.5 ITA 1966 | 25 CM Salzano Guido 0.5 ITA 1998 1 - 0
11 19 CM Lapenna Antonio 0 ITA 2124 | 13 FM Mdlina Fabrizio 0.5 ITA 2222 1 - 0
12 20 Bordet Matthieu 0 ITA 2123 | 29 CM Mdena Gorgio 0 ITA 1979 1 - 0
13 21 CM Vincenzi Marco 0 ITA 2090 | 31 OCM Ricci Afredo 0 ITA 1969 1 - O
14 30 1IN Cetera N cola 0 ITA 1970 | 22 CM Lucchi Lorenzo 0 ITA 2064 0 - 1
15 23 CM Costantini Laura 0 ITA 2041 | 33 CM Bonetti Carlo 0 ITA 1955 1 - O
16 34 CM Cecchetto Vanni 0 ITA 1951 | 24 CM Scipioni Gaetano 0 ITA 2025 0 - 1
17 26 1IN D Trapani Davide 0 ITA 1996 | 35 CM D Lascio Savino 0 ITA 1921 1 - O
18 36 CM Pelliconi Vanes 0 ITA 1904 | 27 1N Bassetti Danilo 0 ITA 1994 0 - 1
19 28 CM Miraro Alberto 0 ITA 1988 | 37 1IN Benini Fulvio 0 ITA 1898 1 - 0
20 38 CM Garofalo Sergio 0 I TA 1809 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

S IVe TR VI -\ |EVORIAL CIRO COPPA (1005031A)
Italiana P JLRAVENNA - 01-10-2010-03-10-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM Salvador Roland 2 PH 2511 | 4 GM Djuric Stefan 2 SRB 2429 Aw- A
2 5 IM Mdja Mlan 2 CRO 2393 | 2 GM Zaja lvan 2 CRO 2482 Aws- A
3 3 IM  Genocchio Daniele 2 ITA 2449 | 8 FM G onovs Sergejs 2 ITA 2304 1 - 0
4 7 FM Scalcione M chel ange 2 ITA 2346 | 18 CM Basaric Srdjan 1.5 2130 Av- A
5 17 CM Frigieri Fabrizio 1.5 ITA 2142 | 32 1IN Fornento Paolo 1.5 ITA 1966 1 - 0
6 9 FM De Santis Al essio 1.5 ITA 2300 | 6 IM Leskovar Mario 1 ARG 2346 Ax- A
7 22 CM Lucchi Lorenzo 1 ITA 2064 | 10 FM Costantini Roberto 1 ITA 2283 Ax- A
8 11 FM Malfagia Andrea 1 ITA 2276 | 21 CM Vincenzi Marco 1 ITA 2090 1 - 0O
9 24 CM Scipioni Gaetano 1 ITA 2025 | 12 M Calavalle Gulio 1 ITA 2238 0 - 1
10 27 1N Bassetti Danilo 1 ITA 1994 | 14 M Lagrotteria Salvator 1 ITA 2201 0 - 1
11 15 CM CGuanciale Orazio 1 ITA 2175 | 23 CM Costantini Laura 1 ITA 2041 1 - O
12 38 CM Garofalo Sergio 1 ITA 1809 | 16 CM Buriani Andrea 1 ITA 2167 0 - 1
13 39 1IN Bezzi Alessio 1 ITA 1808 | 19 CM Lapenna Antonio 1 ITA 2124 0 - 1
14 26 1N D Trapani Davide 1 ITA 1996 | 20 Bor det Matt hi eu 1 ITA 2123 1 - 0
15 13 FM Mdlina Fabrizio 0.5 ITA 2222 | 28 CM Miraro Alberto 1 ITA 1988 1 - O
16 29 CM Mdena Gorgio 0 ITA 1979 | 25 CM Sal zano Cuido 0.5 ITA 1998 0 - 1
17 35 CM D Lascio Savino 0 ITA 1921 | 30 1IN Cetera Nicola 0 ITA 1970 Ap- A
18 31 CM Ricci Afredo 0 ITA 1969 | 34 CM Cecchetto Vanni 0 ITA 1951 0 - 1
19 33 CM Bonetti Carlo 0 ITA 1955 | 36 CM Pelliconi Vanes 0 ITA 1904 1 - 0
20 37 1IN Benini Fulvio 0 | TA 1898 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

S IVe TR VI -\ |EVORIAL CIRO COPPA (1005031A)
Italiana P JLRAVENNA - 01-10-2010-03-10-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GM Zaja lvan 2.5 CRO 2482 | 3 IM  Genocchi o Daniele 3 ITA 2449 1 - 0
2 5 IM Mdja Mlan 2.5 CRO 2393 | 1 IM Sal vador Rol and 2.5 PH 2511 Aw- A
3 4 GV Duric Stefan 2.5 SRB 2429 | 7 FM Scal cione Mchelange 2.5 |TA 2346 Ayp- A
4 8 FM G onovs Sergejs 2 ITA 2304 | 17 CM Frigieri Fabrizio 2.5 ITA 2142 Aw- A
5 16 CM Buriani Andrea 2 ITA 2167 | 9 FM De Santis Alessio 2 ITA 2300 Ap- A
6 18 CM Basaric Srdjan 2 2130 | 11 FM Malfagia Andrea 2 ITA 2276 A%- A
7 12 M Calavalle Gulio 2 ITA 2238 | 15 OCM Cuanciale Orazio 2 ITA 2175 0 - 1
8 14 M Lagrotteria Sal vator 2 ITA 2201 | 26 1IN D Trapani Davide 2 ITA 1996 1 - O
9 19 CM Lapenna Antonio 2 ITA 2124 | 22 CM Lucchi Lorenzo 1.5 ITA 2064 0 - 1
10 6 IM Leskovar Mario 1.5 ARG 2346 | 13 FM Mdlina Fabrizio 1.5 ITA 2222 1 - 0
11 25 CM Sal zano Cuido 1.5 ITA 1998 | 10 FM Costantini Roberto 1.5 ITA 2283 0 - 1
12 32 1N Fornento Paol o 1.5 ITA 1966 | 20 Bordet Matthieu 1 ITA 2123 0 - 1
13 21 CM Vincenzi Marco 1 ITA 2090 | 33 CM Bonetti Carlo 1 ITA 1955 1 - O
14 23 CM Costantini Laura 1 ITA 2041 | 38 CM Garofalo Sergio 1 ITA 1809 1 - O
15 28 CM Miraro Alberto 1 ITA 1988 | 24 CM Scipioni Gaetano 1 ITA 2025 1 - 0O
16 34 CM Cecchetto Vanni 1 ITA 1951 | 27 1IN Bassetti Danilo 1 ITA 1994 1 - 0
17 30 1IN Cetera Nicola 0.5 ITA 1970 | 39 1N Bezzi Aessio 1 ITA 1808 0 - 1
18 37 1N Benini Fulvio 1 ITA 1898 | 35 CM D Lascio Savino 0.5 ITA 1921 0 - 1
19 29 CM Mdena Gorgio 0 ITA 1979 | 31 OCM Ricci Afredo 0 ITA 1969 Ax- A
20 36 CM Pelliconi Vanes 0 I TA 1904 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

S IVe TR VI -\ |EVORIAL CIRO COPPA (1005031A)
Italiana P JLRAVENNA - 01-10-2010-03-10-2010

03-06-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aooo\lovm.bwwl—\g)

N R R RRR R R R R
O ©Wow~NOUMWNIEO

W

17

15
11
10
18
22
26
20
39
34
13
35
24
27
38
31
36

Cat
I'M
I'M
™M
FM

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o
Sal vador Rol and 3 PH 2511 | 2 GM Zaja lvan
Genocchi o Dani el e 3 ITA 2449 | 14 M Lagrotteria Sal vator
Frigieri Fabrizio 3 ITA 2142 | 4 GM Duric Stefan
Scal ci one M chel ange 3 ITA 2346 | 5 IM Mdja Ml an
Guanci ale Orazio 3 ITA 2175 | 6 IM Leskovar Mario
Mal f agi a Andr ea 2.5 ITA 2276 | 8 FM G onobvs Sergejs
Costantini Roberto 2.5 ITA 2283 | 9 FM De Santis Alessio
Basaric Srdjan 2.5 2130 | 16 CM Buriani Andrea
Lucchi Lorenzo 2.5 ITA 2064 | 12 M Calavalle Gulio
Di Trapani Davide 2 ITA 1996 | 19 CM Lapenna Antonio
Bordet Matthieu 2 ITA 2123 | 28 CM Miraro A berto
Bezzi Al essio 2 ITA 1808 | 21 CM \Vincenzi Marco
Cecchetto Vanni 2 ITA 1951 | 23 CM Costantini Laura
Mol i na Fabri zi o 1.5 ITA 2222 | 25 CM Salzano Cuido

Di Lasci o Savino 1.5 ITA 1921 | 32 1N Fornento Paolo
Sci pi oni Gaet ano 1 ITA 2025 | 33 CM Bonetti Carlo
Bassetti Danilo 1 ITA 1994 | 37 1IN Benini Fulvio
CGarofal o Sergio 1 ITA 1809 | 29 CM Mddena Gorgio
Ricci Al fredo 0.5 ITA 1969 | 30 1IN Cetera N cola
Pel I'i coni Vanes 1 I TA 1904 |

Pun

CORPRPPNNNMNNNMNNNMNNONN®WWWW

[é)]

(G216 e, Be) ]

Fed

I TA
SRB

ARG
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
2482
2201
2429
2393
2346
2304
2300
2167
2238
2124
1988
2090
2041
1998
1966
1955
1898
1979
1970

Risultato
1-0
1-0
A - A
0-1
A -
0-1
1-0
Avs -
0-1
0-1
1-0
0-1
0-1
1-0
1-0
1-0
0-1
1-0
0-1
0 -




Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

S IVe TR VI -\ |EVORIAL CIRO COPPA (1005031A)
Italiana ' J' RAVENNA - 01-10-2010 - 03-10-2010

IM  PHI El o FIDE: 2511 Perf: 2583 Media: 2342.20 WWe: 0.49

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 19 CM Lapenna Antonio ITA 2124 387 0.91 1 1 1

2 N 10 FM Costantini Roberto ITA 2283 228 0.79 1 2 2

3 B 4 GM Djuric Stefan SRB 2429 82 0.61 Ay 2 2

4 NS5 IM Mdja Mlan CRO 2393 118 0.66 Ay 2 2

5 B 2 GM Zaja Ivan CRO 2482 29 0.54 1 3 3
3.51 3 3

GM CRO El o FI DE: 2482 Perf: 2500 Media: 2350.40 WWe: 0.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 20 Bor det Matt hi eu I TA 2123 359 0.9 1 1 1
2 B 11 FM Malfagia Andrea I TA 2276 206 0.76 1 2 2
3 N5 IM Mdja Mlan CRO 2393 89 0.62 Ay 2 2
4 B 3 IM  Genocchi o Daniele I TA 2449 33 0.55 1 3 3
5 N1 IM  Sal vador Rol and PH 2511 -29 0.46 O 3 3
3.29 3 3

IM ITA El o FI DE: 2449 Perf: 2503 Media: 2263.00 WW: 0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 21 CM Vincenzi Mrco I TA 2090 359 0.9 1 1 1
2 N12 M Calavalle Gulio I TA 2238 211 0.77 1 2 2
3 B8 FM G onpvs Sergejs | TA 2304 145 0.69 1 3 3
4 N 2 GM Zaja lvan CRO 2482 -33 0.45 0 3 3
5B14 M Lagrotteria Sal vatore I TA 2201 248 0.81 1 4 4
3.62 4 4

GM SRB El o FI DE: 2429 Perf: 2397 Media: 2247.60 WW: -0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 CM Lucchi Lorenzo | TA 2064 365 0.9 1 1 1
2 B 15 CM CQuanciale Orazio I TA 2175 254 0.81 1 2 2
3 N1 IM Sal vador Rol and PH 2511 -82 0.39 Ay 2 2
4 B 7 FM Scal cione Mchelangelo |TA 2346 83 0.61 Ay 2 2
5 N 17 CM Frigieri Fabrizio I TA 2142 287 0.84 Ay 2 2
3.55 2 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

03-06-2024

Scacchistica EVEVEINNCERIEE
Italiana ' J' RAVENNA - 01-10-2010 - 03-10-2010

(1005031A)

IM  CRO El o FI DE: 2393 Perf: 2557 Media: 2316.20 WW: 1.07
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 23 CM Costantini Laura I TA 2041 352 0.89 1 1 1
2 N14 M Lagrotteria Sal vatore I TA 2201 192 0.75 1 2 2
3 B 2 GM Zaja lvan CRO 2482 -89 0.38 Ay 2 2
4 B 1 IM Sal vador Rol and PH 2511 -1180.34 Ay 2 2
5 N7 FM Scal cione Mchelangelo |TA 2346 47 0.57 1 3 3
2.93 3 3

25
17

13
15

a s~ wNN ke H =
Z®Z2WZ20
©

El o FI DE: 2346

Norre
Sal zano Gui do
Frigieri Fabrizio

De Santis Alessio
Mol i na Fabrizio
Quanci al e Orazio

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

FIDE Ital
1998
2142
2300
2222
2175

Dif Exp
348 0.89
204 0.76
46 0.56
124 0.67
171 0.73
3.61

Ay
Ay
Ay
1

Ay

2240 Media: 2167. 40

WWe: -0.61
R FPE PT
0 0
0 0
0 o0
11
1 1
11

FM I TA
N
26
16
18
4

5

a d» WON B 4
WZW=ZW o

El o FI DE: 2346

Cat
IN
™M
™M
GM
I'M

None

Di Trapani Davide
Buri ani Andrea
Basaric Srdjan
Djuric Stefan
Mdja M1 an

Perf :

Fed
I TA
I TA

SRB
CRO

FIDE Ital
1996
2167
2130
2429
2393

2295

Medi a: 2223. 00

Dif Exp
350 0.89
179 0.73
216 0.78
-83 0.39
-47 0.43
3.22

o =
2R »

F

WWwe: -0.22

m
3

N NDNDNDN PP
N NDNDNDDNPRP

| TA
N
27
39
3
17
11

a s~ w N e H
Z 0 2zZ2W®Z20

El o FI DE: 2304

Cat
IN
IN
I'M
™M
FM

None

Bassetti Danilo
Bezzi Al essio
Genocchi o Daniel e
Frigieri Fabrizio
Mal f agi a Andr ea

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

FIDE Ital
1994
1808
2449
2142
2276

2283

Medi a: 2133.80 W We:
Exp

Di f
310 0O
496 0
-1450
162 0
28 0.

3

86
92
31
71
54
34

0.16

R FPE PT

1
1
0
Ay
1

1

W W NN N
W W NDNDDN PP
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

03-06-2024

Scacchistica ZyEVERNNSERIRE
Italiana ' J' RAVENNA - 01-10-2010 - 03-1

(1005031A)

0-2010

FM I TA
N
28
18
6
16
10

a M WON R 4
Zzw=zwo

El o FI DE: 2300

Cat
CM
CM
I'M
CM
FM

Normre

Miraro Al berto
Basaric Srdjan
Leskovar Mario
Buri ani Andrea
Costantini Roberto

Perf:

Fed
I TA

ARG
I TA
I TA

2183
FIDE Ital
1988
2130
2346
2167
2283

Medi a: 2182.80 WWe: -0.72

Df Exp R F PE PT
312 0.86 1 1 1
170 0.72 Ay 1 1
-46 0.44 Ay 1 1
133 0.68 Ay 1 1
17 0.52 0 1 1
3.22 1 1

FM I TA
N
29
1
22
25
9

a s~ wN e A
™ zZ22W0Z20

El o FI DE: 2283

Cat
™M
I'M
cM
™M
FM

None

Mbdena G orgi o
Sal vador Rol and
Lucchi Lorenzo
Sal zano Cui do

De Santis Alessio

Perf:

Fed
I TA
PH

I TA
I TA
I TA

FIDE Ital
1979
2511
2064
1998
2300

2320

Medi a: 2170.40 WWe: 0.33

Dif Exp R F PE PT
304 0.86 1 1 1
-2280.21 0 1 1
219 0.78 Ay 1 1
285 0.84 1 2 2
-17 0.48 1 3 3
3.17 3 3

FM I TA
N
30
2
21
18
8

a d» WON B 4
WZW=ZW o

El o FI DE: 2276

Cat
IN
GM

M
FM

Nome

Cetera Nicola
Zaj a |van

Vi ncenzi Marco
Basaric Srdjan
Gronovs Sergej s

Perf :

Fed
I TA
CRO
I TA

I TA

2196
FIDE Ital
1970
2482
2090
2130
2304

Medi a: 2195.20 WWe: -0.5

Df Exp R F PE PT
306 0.86 1 1 1
-206 0.24 0 1 1
186 0.74 1 2 2
146 0.7 Ay 2 2
-28 0.46 0 2 2
3 2 2

| TA
N
31
3
24
15
22

a b oo HdZ
Z2mZ2WZ20

El o FI DE: 2238

222=z2¢9

None

Ri cci Alfredo
Genocchi o Dani el e
Sci pi oni Gaet ano
Guanci al e Orazio
Lucchi Lorenzo

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

FIDE Ital
1969
2449
2025
2175
2064

2209

Medi a: 2136.40 WWe: -0.15
Dif Exp R FPE PT
269 0.83 1 1 1
-2110.23 0 1 1
213 0.77 1 2 2
63 0.59 0 2 2
174 0.73 1 3 3

3.15 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

S IVe TR VI -\ |EVORIAL CIRO COPPA (1005031A)
Italiana ' J' RAVENNA - 01-10-2010 - 03-10-2010

FM | TA El o FI DE: 2222 Perf: 2085 Media: 2084.40 WW: -0.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 1IN Fornento Paol o I TA 1966 256 0.81 Ay 0 0
2 N 19 CM Lapenna Antonio I TA 2124 98 0.63 O 0 0
3 B 28 CM Miraro Al berto | TA 1988 234 0.79 1 1 1
4 N 6 IM Leskovar Mario ARG 2346 -124 0.33 0 1 1
5 B 25 CM Salzano Guido I TA 1998 224 0.78 1 2 2
3.34 2 2

M I TA El o FI DE: 2201 Perf: 2230 Media: 2157.40 WWe: 0.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N33 CM Bonetti Carlo I TA 1955 246 0.81 1 1 1
2 B5 IM Mdja Mlan CRO 2393 -192 0.25 0 1 1
3 N 27 1IN Bassetti Danilo I TA 1994 207 0.77 1 2 2
4 B 26 1IN D Trapani Davide I TA 1996 205 0.76 1 3 3
5 N 3 IM  Genocchi o Daniele | TA 2449 -248 0.19 0 3 3
2.78 3 3

CcM | TA El o FI DE: 2175 Perf: 2350 Media: 2201.00 WWwe: 1.17

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 34 CM Cecchetto Vanni I TA 1951 224 0.78 1 1 1

2 N 4 GM Duric Stefan SRB 2429 -2540.19 O 1 1

3 B 23 CM Costantini Laura I TA 2041 134 0.68 1 2 2

4 N12 M Calavalle Gulio | TA 2238 -63 0.41 1 3 3

5 B 6 IM Leskovar Mario ARG 2346 -1710.27 Ay 3 3
2.33 3 3

CcM I TA El o FI DE: 2167 Perf: 2174 Media: 2101.20 WW: 0.15
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 CM D Lascio Savino I TA 1921 246 0.81 1 1 1
2 B7 FM Scal cione Mchelangelo |TA 2346 -179 0.27 O 1 1
3 N38 CM Garofalo Sergio I TA 1809 358 0.9 1 2 2
4 B 9 FM De Santis Al essio I TA 2300 -1330.32 Ay 2 2
5 N 18 CM Basaric Srdjan 2130 37 0.55 Ay 2 2
2.85 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica EVEVEINNCERIEE
Italiana ' J' RAVENNA - 01-10-2010 - 03-10-2010

(1005031A)

CM ITA El o FI DE: 2142 Perf: 2339 Media: 2189.80 WW: 1.28
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 36 CM Pelliconi Vanes I TA 1904 238 0.8 1 1 1
2 N6 IM Leskovar Mario ARG 2346 -2040.24 Ay 1 1
3 B 32 1IN Fornento Paolo | TA 1966 176 0.73 1 2 2
4 N 8 FM G onpvs Sergejs | TA 2304 -162 0.29 Ay 2 2
5B 4 GM Duric Stefan SRB 2429 -2870.16 Ay 2 2
2.22 2 2

CM El o FI DE: 2130 Perf: 2049 Media: 2197.40 WWe: 0.96
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 37 1IN Benini Fulvio | TA 1898 232 0.79 1 1 1
2 B9 FM De Santis Al essio I TA 2300 -1700.28 Ay 1 1
3 N7 FM  Scal cione M chel angelo |ITA 2346 -216 0.22 Ay 1 1
4 B 11 FM  Mal fagi a Andrea I TA 2276 -146 0.3 Ay 1 1
5 B 16 CM Buriani Andrea I TA 2167 -37 0.45 Ay 1 1
2.04 1 1

CcM | TA El o FIDE: 2124 Perf: 2193 Media: 2120.20 WW: 0.42

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N1 IM Sal vador Rol and PH 2511 -387 0.09 O 0 0

2 B 13 FM Milina Fabrizio I TA 2222 -98 0.37 1 1 1

3 N 39 1IN Bezzi Aessio | TA 1808 316 0.87 1 2 2

4 B 22 CM Lucchi Lorenzo | TA 2064 60 0.58 0 2 2

5 N 26 1IN D Trapani Davide I TA 1996 128 0.67 1 3 3
2.58 3 3

| TA El o FI DE: 2123 Perf: 2155 Media: 2082.20 WWe: 0.15
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B2 GM  Zaja lvan CRO 2482 -3590.1 O 0 0
2 B 29 CM Mdena Gorgio I TA 1979 144 0.69 1 1 1
3 N 26 1IN D Trapani Davide I TA 1996 127 0.67 O 1 1
4 N 32 IN Formento Paol o I TA 1966 157 0.71 1 2 2
5 B 28 CM Miraro Alberto | TA 1988 135 0.68 1 3 3
2.85 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica EVEVEINNCERIEE
Italiana ' J' RAVENNA - 01-10-2010 - 03-10-2010

(1005031A)

cM I TA El o FI DE: 2090 Perf: 2164 Media: 2091.40 WWe: 0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 3 IM  Genocchi o Daniele I TA 2449 -3590.1 0 0 0
2 B31 CM Ricci Afredo I TA 1969 121 0.66 1 1 1
3 N11 FM Mlfagia Andrea I TA 2276 -186 0.26 O 1 1
4 B 33 CM Bonetti Carlo I TA 1955 135 0.68 1 2 2
5 N 39 1IN Bezzi Alessio | TA 1808 282 0.84 1 3 3
2.54 3 3

CcM I TA El o FI DE: 2064 Perf: 2209 Media: 2208.80 WW: 0.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B4 GM Duric Stefan SRB 2429 -3650.1 O 0 0
2 N30 1IN Cetera Nicola I TA 1970 94 0.63 1 1 1
3 B 10 FM Costantini Roberto I TA 2283 -2190.22 Ay 1 1
4 N 19 CM Lapenna Antonio I TA 2124 -60 0.42 1 2 2
5B 12 M Calavalle Gulio I TA 2238 -174 0.27 O 2 2
1.64 2 2

CcM | TA El o FI DE: 2041 Perf: 2129 Media: 2056. 60 WWe: 0.54

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N5 IM Mdja Mlan CRO 2393 -3520.11 O 0 0

2 B 33 CM Bonetti Carlo I TA 1955 86 0.62 1 1 1

3 N15 CM GQuanciale Orazio I TA 2175 -1340.32 0 1 1

4 B 38 CM Garofalo Sergio I TA 1809 232 0.79 1 2 2

5 N 34 CM Cecchetto Vanni I TA 1951 90 0.62 1 3 3
2.46 3 3

CM ITA El o FI DE: 2025 Perf: 2033 Media: 2033.00 WW: 0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 34 CM Cecchetto Vanni I TA 1951 74 0.6 1 1 1
3 B12 M Calavalle Gulio | TA 2238 -2130.23 0 1 1
4 N 28 CM Miraro Alberto | TA 1988 37 0.55 0 1 1
5 B 33 CM Bonetti Carlo I TA 1955 70 0.6 1 2 2
1.98 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

S IVe TR VI -\ |EVORIAL CIRO COPPA (1005031A)
Italiana ' J' RAVENNA - 01-10-2010 - 03-10-2010

cM I TA El o FI DE: 1998 Perf: 2011 Media: 2159.20 WW: -0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 IM Leskovar Mario ARG 2346 -348 0.11 Ay 0 0
2 N 32 1IN Fornento Paol o I TA 1966 32 0.54 0 0 0
3 N29 CM Mdena Gorgio I TA 1979 19 0.53 1 1 1
4 B 10 FM Costantini Roberto | TA 2283 -2850.16 0 1 1
5 N 13 FM WMlina Fabrizio | TA 2222 -2240.22 0 1 1
1.56 1 1

IN ITA El o FI DE: 1996 Perf: 2071 Media: 2143.00 WW: 0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N7 FM Scal cione Mchelangelo |TA 2346 -3500.11 O 0 0
2 B3 CM D Lascio Savino ITA 1921 75 0.6 1 1 1
3 B 20 Bordet Matthieu I TA 2123 -127 0.33 1 2 2
4 N 14 M Lagrotteria Sal vatore I TA 2201 -2050.24 O 2 2
5 B 19 CM Lapenna Antonio I TA 2124 -128 0.33 0 2 2
1.61 2 2

IN ITA El o FI DE: 1994 Perf: 1812 Media: 2051. 60 WWe: -1.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 FM Gronovs Sergejs | TA 2304 -3100.14 O 0 0
2 N 36 CM Pelliconi Vanes I TA 1904 90 0.62 1 1 1
3 B14 M Lagrotteria Sal vatore I TA 2201 -2070.23 0 1 1
4 N 34 CM Cecchetto Vanni I TA 1951 43 0.56 O 1 1
5 B 37 1IN Benini Fulvio | TA 1898 96 0.63 O 1 1
2.18 1 1

CM ITA El o FI DE: 1988 Perf: 2042 Media: 2113.60 WW: 0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 FM De Santis Alessio I TA 2300 -3120.14 0 0 0
2 B 37 1IN Benini Fulvio | TA 1898 90 0.62 1 1 1
3 N 13 FM Mlina Fabrizio I TA 2222 -2340.21 0 1 1
4 B 24 CM  Sci pi oni Gaet ano I TA 2025 -37 0.45 1 2 2
5 N 20 Bordet Matthieu I TA 2123 -1350.32 0 2 2
1.74 2 2
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Scacchistica EVEVEINNCERIEE
Italiana ' J' RAVENNA - 01-10-2010 - 03-10-2010

(1005031A)

cM  ITA El o FIDE: 1979 Perf: 1671 Media: 2036.40 WW: -1.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 10 FM Costantini Roberto I TA 2283 -3040.14 O 0 0
2 N 20 Bordet Matthieu I TA 2123 -1440.31 0 0 0
3 B 25 CM Salzano Guido I TA 1998 -19 0.47 0 0 0
4 B31 CM Rcci Alfredo ITA 1969 10 0.51 Ay 0O 0
5 N 3 CM Garofalo Sergio I TA 1809 170 0.72 0 0 0
2.15 0 0

IN ITA El o FI DE: 1970 Perf: 1859 Media: 2007. 60 WW: -0.79
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 11 FM Ml fagia Andrea I TA 2276 -3060.14 0 0 0
2 B 22 CM Lucchi Lorenzo | TA 2064 -94 0.37 0 0 0
3 N 35 CM D Lascio Savino I TA 1921 49 0.57 Ay 0 0
4 B 39 1IN Bezzi Alessio I TA 1808 162 0.71 O 0 0
5 N31 CM Ricci Afredo I TA 1969 1 0.5 1 1 1
2.29 1 1

CcM | TA El o FI DE: 1969 Perf: 1680 Media: 2045.60 WW: -1.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B12 M Calavalle Gulio | TA 2238 -2690.17 O 0 0
2 N 21 CM Vincenzi Mrco I TA 2090 -1210.34 O 0 0
3 B 34 CM Cecchetto Vanni I TA 1951 18 0.53 0 0 0
4 N 29 CM Mdena Gorgio ITA 1979 -10 0.49 Ay 0 0
5 B 30 1IN Cetera Nicola I TA 1970 -1 0.5 0 0 0
2.03 0 0

IN ITA El o FI DE: 1966 Perf: 1933 Media: 2081.20 WW: -0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 FM Mlina Fabrizio I TA 2222 -2560.19 Ay 0 0
2 B 25 CM Salzano Guido I TA 1998 -32 0.46 1 1 1
3 N 17 CM Frigieri Fabrizio I TA 2142 -176 0.27 O 1 1
4 B 20 Bordet Matthieu I TA 2123 -1570.29 O 1 1
5 N35 CM D Lascio Savino ITA 1921 45 0.56 O 1 1
1.77 1 1
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S IVe TR VI -\ |EVORIAL CIRO COPPA (1005031A)
Italiana ' J' RAVENNA - 01-10-2010 - 03-10-2010

CM ITA El o FI DE: 1955 Perf: 1813 Media: 2052.20 WWe: -0.86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B14 M Lagrotteria Sal vatore I TA 2201 -246 0.19 O 0 0
2 N 23 CM Costantini Laura I TA 2041 -86 0.38 0 0 0
3 B 3 CM Pelliconi Vanes | TA 1904 51 0.57 1 1 1
4 N 21 CM Vincenzi Marco I TA 2090 -1350.32 0 1 1
5 N 24 CM Scipioni Gaetano I TA 2025 -70 0.4 O 1 1
1.86 1 1

CcM I TA El o FI DE: 1951 Perf: 1969 Media: 2040.80 WW: 0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N15 CM Guanciale Oazio I TA 2175 -2240.22 0 0 0
2 B 24 CM Scipioni Gaetano I TA 2025 -74 0.4 O 0 0
3 N 31 CM Ricci Afredo I TA 1969 -18 0.47 1 1 1
4 B 27 IN Bassetti Danilo I TA 1994 -43 0.44 1 2 2
5 B 23 CM Costantini Laura I TA 2041 -90 0.38 0 2 2
1.91 2 2

CcM | TA El o FI DE: 1921 Perf: 2000 Media: 1999.40 WW: 0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 CM Buriani Andrea I TA 2167 -246 0.19 O 0 0
2 N 26 1IN D Trapani Davide I TA 1996 -75 0.4 O 0 0
3 B 30 1IN Cetera Nicola I TA 1970 -49 0.43 Ay 0 0
4 N 37 1IN Benini Fulvio | TA 1898 23 0.53 1 1 1
5 B 32 1IN Fornento Paol o I TA 1966 -45 0.44 1 2 2
1.99 2 2

CM ITA El o FI DE: 1904 Perf: 1231 Media: 2030.33 WW: -1.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 CM Frigieri Fabrizio I TA 2142 -2380.2 0 0 0
2 B 27 1N Bassetti Danilo I TA 1994 -90 0.38 0 0 0
3 N 33 CM Bonetti Carlo I TA 1955 -51 0.43 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 0 0 FO 1
1.01 0 1
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S IVe TR VI -\ |EVORIAL CIRO COPPA (1005031A)
Italiana ' J' RAVENNA - 01-10-2010 - 03-10-2010

IN I TA El o FI DE: 1898 Perf: 1816 Media: 2008.25 WW: -0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 CM Basaric Srdjan 2130 -2320.21 0 0 0
2 N 28 CM Miraro Alberto | TA 1988 -90 0.38 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 35 CM D Lascio Savino I TA 1921 -23 0.47 0 0 1
5 N 27 1IN Bassetti Danilo I TA 1994 -96 0.37 1 1 2
1.43 1 2
CM ITA El o FI DE: 1809 Perf: 1938 Media: 2062. 33 WW: 0.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 1 FO 1
3 B 16 CM Buriani Andrea I TA 2167 -358 0.1 0 0 1
4 N 23 CM Costantini Laura I TA 2041 -2320.21 0 0 1
5 B 29 CM Mdena Gorgio I TA 1979 -1700.28 1 1 2
0.59 1 2
IN I TA El o FI DE: 1808 Perf: 1929 Media: 2122.00 WW: 0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 8 FM Gronmovs Sergejs | TA 2304 -496 0.08 O 0 1
3 B 19 CM Lapenna Antonio I TA 2124 -316 0.13 0 0 1
4 N 30 1IN Cetera Nicola I TA 1970 -162 0.29 1 1 2
5 B 21 CM  Vincenzi Marco I TA 2090 -2820.16 0 1 2
0. 66 1 2
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